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MINISTRIA E ARSIMIT
ANGJE SIA KOMBIiTARE E ARSIMIT PARAUNIYERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIYERSITAR FIER

Nr. /ttdtl Prot.

---t
Fier,meWl.L-.2025

L6nda: Shpallja e fituesit, p€r drejtues t6 IA-sE, nga intervista e dt.z7.ll.z12s

Bazuar ne Udhezimtnnr.22, date 13.11.2023 "Per caktimin e rregullave dhe procedurave per
emerimin, uljen ne detyre, pezullimin dhe shkarkimin e drejtorit dhe nendrejtodt te
institucionit publik arsimor parauniversitar", neni 6, pika 5, DR{P Fier, shpall fituesit e
dates 03.12.2025 si me poshte:

Nr ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

1.

Sarande-
Konispol-Delvine

Shkolla 9-vjegare "XhelaI
Berberi"

Majlinda Qilimi 21.1,1,.2025
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